
 
 

UCHWAŁA NR XLI/257/22 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2022 r. uchwalonym w dniu 23 grudnia  2021 r. uchwałą 
Nr XXXIII/206/21 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1. Dochody gminy zwiększa się o kwotę     -   843 621,05 zł 
i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości     39 466 853,13 zł 

a. dochody bieżące w kwocie      - 35 018 066,34 zł 

w tym: - dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  3 001 260,00 zł 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie  575 179,00 zł       

b. dochody majątkowe w kwocie      - 
 4 448 786,79 zł w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład   w kwocie 3 938 415,73 zł . 

2. Wydatki gminy zwiększa się o kwotę      -  843 621,05 zł 
zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie      45 672 455,22 zł 
wydatki bieżące        - 35 523 900,23 zł 

w tym: - wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 3 001 260,00 zł 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 575 179,00 zł 

wydatki majątkowe   w wysokości   - 10 148 554,99  zł a. wydatki inwestycyjne 
w kwocie  7 073 754,99  zł w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 3 938 415,73 zł 

- wydatki związane realizacją inwestycji ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
158 929,20 zł         b. pozostałe majątkowe  w kwocie  3 074 800,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 6 205 602,09 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 189 211,69 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 016 390,40 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zgodnie  z zał. nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4767



§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z zał. nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości     
1 008 000,00 zł i  wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297) w wysokości 1 220 374,55 zł. Brakującą kwotę na zbilansowanie systemu gmina pokryje 
z dochodów własnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4767



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 487 074,98

0,00 0,00

01095 0,00 487 074,98

0,00 0,00

0,00 487 074,98

750 0,00 10 213,25

0,00 7 229,25

75011 0,00 2 984,00

0,00 0,00

0,00 2 984,00

75077 0,00 7 229,25

0,00 7 229,25

0,00 7 229,25

756 0,00 293 732,82

0,00 0,00

Załacznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr XLI/257/22
z dnia 27 października 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 196 155,00 8 489 887,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

477 136,21 484 365,46

0927 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 229,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

55 115,00 58 099,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 477 136,21 484 365,46

Urzędy wojewódzkie 55 125,00 58 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 641 561,21 651 774,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

477 136,21 484 365,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

632 364,85 1 119 439,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 637 364,85 1 124 439,83

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 637 364,85 1 124 439,83

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4767



75615 0,00 293 732,82

0,00 0,00

0,00 293 732,82

900 0,00 52 600,00

0,00 0,00

90005 0,00 52 600,00

0,00 0,00

0,00 52 600,00

razem: 0,00 843 621,05

0,00 7 229,25

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 843 621,05

0,00 7 229,25

Ogółem: 38 623 232,08 39 466 853,13

4 448 786,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

477 136,21 484 365,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 610,00 544 839,25

majątkowe

majątkowe 4 448 786,79

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 700,00 67 300,00

60 473,79 60 473,79

bieżące 34 174 445,29 35 018 066,34

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 700,00 67 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 087 620,00 1 140 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

0,00 293 732,82

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 086 038,00 2 379 770,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4767



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 780 579,52 716 814,85 716 814,85 9 497,64 707 317,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 764,67 3 063 764,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 217,65 487 217,65 487 217,65 7 261,73 479 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 797,17 1 204 032,50 1 204 032,50 16 759,37 1 187 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 764,67 3 063 764,67 0,00 0,00

686 814,85 686 814,85 686 814,85 9 497,64 677 317,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 217,65 487 217,65 487 217,65 7 261,73 479 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 032,50 1 174 032,50 1 174 032,50 16 759,37 1 157 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 849,60 7 849,60 7 849,60 7 849,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,80 6 120,80 6 120,80 6 120,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 970,40 13 970,40 13 970,40 13 970,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342,27 1 342,27 1 342,27 1 342,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,65 1 046,65 1 046,65 1 046,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,92 2 388,92 2 388,92 2 388,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,32 192,32 192,32 192,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,37 6,37 6,37 6,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,69 198,69 198,69 198,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 185,77 14 185,77 14 185,77 0,00 14 185,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,76 1 000,76 1 000,76 0,00 1 000,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 186,53 15 186,53 15 186,53 0,00 15 186,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,67 142,67 142,67 0,00 142,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 142,67 16 142,67 16 142,67 0,00 16 142,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 165,90 27 165,90 27 165,90 0,00 27 165,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 453,90 28 453,90 28 453,90 0,00 28 453,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 965,54 619 965,54 619 965,54 0,00 619 965,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 524,49 477 524,49 477 524,49 0,00 477 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 490,03 1 097 490,03 1 097 490,03 0,00 1 097 490,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XLI/257/22

z dnia 27 października 2022 r.

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4767



113,45 113,45 113,45 113,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,91 87,91 87,91 87,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,36 201,36 201,36 201,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748 838,00 355 520,47 355 520,47 0,00 355 520,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393 317,53 3 393 317,53 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 138,00 355 820,47 355 820,47 0,00 355 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393 317,53 3 393 317,53 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 667 888,00 328 370,47 328 370,47 0,00 328 370,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 339 517,53 3 339 517,53 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 668 188,00 328 670,47 328 670,47 0,00 328 670,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 339 517,53 3 339 517,53 0,00 0,00

135 385,86 135 385,86 135 385,86 0,00 135 385,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 185,86 134 185,86 134 185,86 0,00 134 185,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 984,61 152 984,61 152 984,61 0,00 152 984,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 484,61 154 484,61 154 484,61 0,00 154 484,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 771 787,36 3 711 313,57 3 023 127,36 2 366 160,00 656 967,36 1 050,00 210 000,00 477 136,21 0,00 0,00 60 473,79 60 473,79 0,00 0,00

-17 972,34 -17 972,34 -17 972,34 -7 972,34 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 693,50 72 693,50 65 464,25 65 464,25 0,00 0,00 0,00 7 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 508,52 3 766 034,73 3 070 619,27 2 423 651,91 646 967,36 1 050,00 210 000,00 484 365,46 0,00 0,00 60 473,79 60 473,79 0,00 0,00

184 825,00 184 825,00 184 825,00 178 825,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 972,34 -7 972,34 -7 972,34 -7 972,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 092,66 181 092,66 181 092,66 175 092,66 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 238,17 144 238,17 144 238,17 144 238,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 016,00 -7 016,00 -7 016,00 -7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 222,17 137 222,17 137 222,17 137 222,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-956,34 -956,34 -956,34 -956,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 753,66 9 753,66 9 753,66 9 753,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 805,10 20 805,10 20 805,10 20 805,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 605,10 24 605,10 24 605,10 24 605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 60 473,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 60 473,79

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4767



3 071,73 3 071,73 3 071,73 3 071,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511,73 3 511,73 3 511,73 3 511,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 412,36 2 712 412,36 2 708 362,36 2 187 335,00 521 027,36 1 050,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 224,25 61 224,25 61 224,25 61 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 636,61 2 768 636,61 2 764 586,61 2 248 559,25 516 027,36 1 050,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 545,00 1 658 545,00 1 658 545,00 1 658 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 305,25 60 305,25 60 305,25 60 305,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 850,25 1 718 850,25 1 718 850,25 1 718 850,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919,00 3 919,00 3 919,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 610,00 477 136,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 136,21 0,00 0,00 60 473,79 60 473,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 229,25 7 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 839,25 484 365,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 365,46 0,00 0,00 60 473,79 60 473,79 0,00 0,00

471 355,21 471 355,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 355,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 229,25 7 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 584,46 478 584,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 584,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 940,00 210 940,00 129 940,00 0,00 129 940,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 940,00 205 940,00 124 940,00 0,00 124 940,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 377,00 36 377,00 36 377,00 0,00 36 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 377,00 31 377,00 31 377,00 0,00 31 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 367,39 657 367,39 177 867,39 2 000,00 175 867,39 0,00 479 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75077
Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa

po zmianach 60 473,79

przed zmianą 60 473,79

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4767



-10 153,39 -10 153,39 -10 153,39 0,00 -10 153,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 823,54 25 823,54 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 037,54 673 037,54 189 714,00 2 000,00 187 714,00 0,00 483 323,54 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

175 070,39 175 070,39 96 070,39 0,00 96 070,39 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 153,39 -10 153,39 -10 153,39 0,00 -10 153,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 823,54 25 823,54 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 740,54 190 740,54 107 917,00 0,00 107 917,00 0,00 82 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823,54 3 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 823,54 81 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 81 823,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 153,39 11 153,39 11 153,39 0,00 11 153,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 153,39 -10 153,39 -10 153,39 0,00 -10 153,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 858 853,21 9 858 853,21 9 568 449,05 7 784 027,14 1 784 421,91 0,00 290 404,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 928,71 -74 928,71 -73 728,71 -73 184,71 -544,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 015,08 108 015,08 108 015,08 19 091,80 88 923,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 891 939,58 9 891 939,58 9 602 735,42 7 729 934,23 1 872 801,19 0,00 289 204,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 618,98 6 909 618,98 6 665 511,82 5 847 722,99 817 788,83 0,00 244 107,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 835,80 -43 835,80 -42 635,80 -42 091,80 -544,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 015,08 98 015,08 98 015,08 9 091,80 88 923,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963 798,26 6 963 798,26 6 720 891,10 5 814 722,99 906 168,11 0,00 242 907,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 107,16 244 107,16 0,00 0,00 0,00 0,00 244 107,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 907,16 242 907,16 0,00 0,00 0,00 0,00 242 907,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 034,52 955 034,52 955 034,52 955 034,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 091,80 9 091,80 9 091,80 9 091,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 126,32 964 126,32 964 126,32 964 126,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4767



92 345,21 92 345,21 92 345,21 92 345,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 091,80 -1 091,80 -1 091,80 -1 091,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 253,41 91 253,41 91 253,41 91 253,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 546,84 840 546,84 840 546,84 840 546,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 546,84 832 546,84 832 546,84 832 546,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 133,57 112 133,57 112 133,57 112 133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 133,57 102 133,57 102 133,57 102 133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 762,65 78 762,65 78 762,65 0,00 78 762,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 094,16 68 094,16 68 094,16 0,00 68 094,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 856,81 146 856,81 146 856,81 0,00 146 856,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,12 17 500,12 17 500,12 0,00 17 500,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,12 24 500,12 24 500,12 0,00 24 500,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 612,51 74 612,51 74 612,51 0,00 74 612,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329,00 3 329,00 3 329,00 0,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 941,51 77 941,51 77 941,51 0,00 77 941,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 779,60 4 779,60 4 779,60 0,00 4 779,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-344,00 -344,00 -344,00 0,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 435,60 4 435,60 4 435,60 0,00 4 435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 457 632,10 3 457 632,10 3 457 632,10 3 457 632,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434 632,10 3 434 632,10 3 434 632,10 3 434 632,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 614,00 73 614,00 69 317,00 66 289,00 3 028,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 585,00 -1 585,00 -1 585,00 -1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 029,00 82 029,00 77 732,00 74 704,00 3 028,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4767



1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 585,00 -1 585,00 -1 585,00 -1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 120,35 47 120,35 47 120,35 47 120,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 120,35 57 120,35 57 120,35 57 120,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 269,70 661 269,70 661 269,70 42 215,70 619 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 507,91 -29 507,91 -29 507,91 -29 507,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 761,79 631 761,79 631 761,79 12 707,79 619 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,70 2 265,70 2 265,70 2 265,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 265,70 -2 265,70 -2 265,70 -2 265,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-668,80 -668,80 -668,80 -668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931,20 1 931,20 1 931,20 1 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 447,12 -3 447,12 -3 447,12 -3 447,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852,88 1 852,88 1 852,88 1 852,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,69 -1 630,69 -1 630,69 -1 630,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,31 19,31 19,31 19,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 095,60 -21 095,60 -21 095,60 -21 095,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 904,40 8 904,40 8 904,40 8 904,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 536,94 126 536,94 126 536,94 63 902,00 62 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 738,00 -5 738,00 -5 738,00 0,00 -5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 536,94 126 536,94 126 536,94 63 902,00 62 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 827,94 114 827,94 114 827,94 63 902,00 50 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4767



-5 738,00 -5 738,00 -5 738,00 0,00 -5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 827,94 114 827,94 114 827,94 63 902,00 50 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 088,00 34 088,00 34 088,00 0,00 34 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 238,00 -4 238,00 -4 238,00 0,00 -4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 474 150,24 7 241 680,24 2 269 050,16 1 735 637,27 533 412,89 0,00 4 972 630,08 0,00 0,00 0,00 232 470,00 232 470,00 0,00 0,00

-11 950,00 -11 950,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 834,00 8 834,00 8 834,00 0,00 8 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471 034,24 7 238 564,24 2 276 284,16 1 734 037,27 542 246,89 0,00 4 962 280,08 0,00 0,00 0,00 232 470,00 232 470,00 0,00 0,00

740 032,00 740 032,00 716 541,64 649 567,00 66 974,64 0,00 23 490,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 350,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 234,00 8 234,00 8 234,00 0,00 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 916,00 737 916,00 724 775,64 649 567,00 75 208,64 0,00 13 140,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 350,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 234,00 8 234,00 8 234,00 0,00 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 234,00 18 234,00 18 234,00 0,00 18 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 624,00 252 624,00 252 384,00 143 227,81 109 156,19 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 624,00 251 624,00 251 384,00 141 627,81 109 756,19 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 658,00 107 658,00 107 658,00 107 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 658,00 106 658,00 106 658,00 106 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4767



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 739,00 100 739,00 100 739,00 0,00 100 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 339,00 101 339,00 101 339,00 0,00 101 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 903 116,00 7 903 116,00 633 491,60 232 713,17 400 778,43 0,00 7 269 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126,00 3 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 906 232,00 7 906 232,00 635 617,60 234 839,17 400 778,43 0,00 7 270 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140 209,00 2 140 209,00 6 904,60 6 116,17 788,43 0,00 2 133 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140 209,00 2 140 209,00 6 914,60 6 126,17 788,43 0,00 2 133 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 304,40 2 133 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 294,40 2 133 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 294,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181,21 4 181,21 4 181,21 4 181,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,35 8,35 8,35 8,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,56 4 189,56 4 189,56 4 189,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,16 575,16 575,16 575,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,45 1,45 1,45 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,61 576,61 576,61 576,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,80 59,80 59,80 59,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 311 003,00 5 311 003,00 194 724,00 162 564,00 32 160,00 0,00 5 116 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 312 003,00 5 312 003,00 194 724,00 162 564,00 32 160,00 0,00 5 117 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 355,00 68 355,00 68 155,00 63 192,00 4 963,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 471,00 70 471,00 70 271,00 65 308,00 4 963,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego: z tego:

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4767



49 498,00 49 498,00 49 498,00 49 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 498,00 51 498,00 51 498,00 51 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 202,00 9 202,00 9 202,00 9 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 304,00 9 304,00 9 304,00 9 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,00 1 306,00 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 066,57 2 378 066,57 2 378 066,57 0,00 2 378 066,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 800,00 253 800,00 253 800,00 0,00 253 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 726 866,57 2 616 866,57 2 616 866,57 0,00 2 616 866,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 020 374,55 1 020 374,55 1 020 374,55 0,00 1 020 374,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 374,55 1 220 374,55 1 220 374,55 0,00 1 220 374,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 674,55 1 016 674,55 1 016 674,55 0,00 1 016 674,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 674,55 1 216 674,55 1 216 674,55 0,00 1 216 674,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 538,06 150 538,06 150 538,06 0,00 150 538,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 738,06 151 738,06 151 738,06 0,00 151 738,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,92 34 400,92 34 400,92 0,00 34 400,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,92 35 600,92 35 600,92 0,00 35 600,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4767



698 000,00 698 000,00 698 000,00 0,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 000,00 688 000,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 091,96 144 091,96 144 091,96 0,00 144 091,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 091,96 139 091,96 139 091,96 0,00 139 091,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 565,84 76 565,84 76 565,84 0,00 76 565,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 565,84 71 565,84 71 565,84 0,00 71 565,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

763 920,00 763 920,00 85 535,00 0,00 85 535,00 678 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 129,46 16 129,46 16 129,46 0,00 16 129,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 149,46 779 149,46 100 764,46 0,00 100 764,46 678 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 000,00 427 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 129,46 16 129,46 16 129,46 0,00 16 129,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 229,46 442 229,46 94 229,46 0,00 94 229,46 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 576,07 7 576,07 7 576,07 0,00 7 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 576,07 49 576,07 49 576,07 0,00 49 576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 553,39 8 553,39 8 553,39 0,00 8 553,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 553,39 20 553,39 20 553,39 0,00 20 553,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 833,94 148 833,94 103 833,94 0,00 103 833,94 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 718,74 -6 718,74 -6 718,74 0,00 -6 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315,00 5 315,00 5 315,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 430,20 147 430,20 102 430,20 0,00 102 430,20 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4767



27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315,00 5 315,00 5 315,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 815,00 32 815,00 32 815,00 0,00 32 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315,00 5 315,00 5 315,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 315,00 24 315,00 24 315,00 0,00 24 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 333,94 76 333,94 76 333,94 0,00 76 333,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 718,74 -6 718,74 -6 718,74 0,00 -6 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 615,20 69 615,20 69 615,20 0,00 69 615,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 465,16 39 465,16 39 465,16 0,00 39 465,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 168,74 -3 168,74 -3 168,74 0,00 -3 168,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 296,42 36 296,42 36 296,42 0,00 36 296,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 868,78 36 868,78 36 868,78 0,00 36 868,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 318,78 33 318,78 33 318,78 0,00 33 318,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 828 834,17 34 680 279,18 19 749 977,33 12 196 457,22 7 553 520,11 724 435,00 13 415 558,64 477 136,21 0,00 313 172,00 10 148 554,99 7 148 554,99 3 000 000,00 0,00

-144 571,18 -144 571,18 -133 011,18 -82 757,05 -50 254,13 0,00 -11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 192,23 988 192,23 976 139,44 93 943,78 882 195,66 0,00 4 823,54 7 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 672 455,22 35 523 900,23 20 593 105,59 12 207 643,95 8 385 461,64 724 435,00 13 408 822,18 484 365,46 0,00 313 172,00 10 148 554,99 7 148 554,99 3 000 000,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 60 473,79

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 60 473,79

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4767



Załącznik nr 3  
do Uchwały Rady Miejskiej nr XLI/257/22  
z dnia 27 października 2022 r. 

  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010     Rolnictwo i łowiectwo 632 364,85 487 074,98 1 119 439,83   

  01095   Pozostała działalność 632 364,85 487 074,98 1 119 439,83   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

632 364,85 487 074,98 1 119 439,83 

  

750     Administracja publiczna 55 115,00 2 984,00 58 099,00   
  75011   Urzędy wojewódzkie 55 115,00 2 984,00 58 099,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 115,00 2 984,00 58 099,00 

  

Razem: 10 462 910,09 490 058,98 10 952 969,07   
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 632 364,85 487 074,98 1 119 439,83   
  01095   Pozostała działalność 632 364,85 487 074,98 1 119 439,83   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 849,60 6 120,80 13 970,40   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4767



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 342,27 1 046,65 2 388,92   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

192,32 6,37 198,69 
  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 735,77 1 000,76 2 736,53   
    4300 Zakup usług pozostałych 1 165,90 1 288,00 2 453,90   
    4430 Różne opłaty i składki 619 965,54 477 524,49 1 097 490,03   

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

113,45 87,91 201,36 
  

750     Administracja publiczna 55 115,00 2 984,00 58 099,00   
  75011   Urzędy wojewódzkie 55 115,00 2 984,00 58 099,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805,10 2 984,00 3 789,10   

852     Pomoc społeczna 2 066 025,24 0,00 2 066 025,24   

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

109 938,00 0,00 109 938,00 
  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -600,00 5 400,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 100 739,00 600,00 101 339,00   

855     Rodzina 7 680 278,00 0,00 7 680 278,00   
  85501   Świadczenie wychowawcze 2 140 209,00 0,00 2 140 209,00   
    3110 Świadczenia społeczne 2 133 304,40 -10,00 2 133 294,40   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 181,21 8,35 4 189,56   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,16 1,45 576,61   

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

59,80 0,20 60,00 
  

Razem: 10 462 910,09 490 058,98 10 952 969,07   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4767



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU

Działanie Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeeroskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR"
Razem wydatki bieżące 357 886,49 0,00 357 886,49 357 886,49 0,00 0,00 0,00 0,00 357 886,49 0,00 357 886,49

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia REACT-EU

Działanie Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

"Cyfrowa gmina"
Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe 60 473,79 0,00 60 473,79 60 473,79 60 473,79 60 473,79

RAZEM WYDATKI 186 952,76 0,00 186 952,76 186 952,76 0,00 0,00 0,00 0,00 186 952,76 0,00 186 952,76

484 365,46 0,00 484 365,46 484 365,46 0,00 0,00 0,00 0,00 484 365,46 0,00 484 365,46

60 473,79 0,00 60 473,79 60 473,79 0,00 0,00 0,00 0,00 60 473,79 0,00 60 473,79

544 839,25 0,00 544 839,25 544 839,25 0,00 0,00 0,00 0,00 544 839,25 0,00 544 839,25

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik 4
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLI/257/22
z dnia 27 października 2022 r.

z tego, źródła finansowania:

14

0,00

126 478,97

0,00

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Wydatki razem 
(9+13)

pożyczki
i kredyty

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16)

0,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

2022 r.

Środki
z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego:

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem wydatki bieżące

Ogółem wydatki majątkowe

126 478,97

Ogółem wydatki 

3

2

0,00

0,00

126 478,97

x 0,00

126 478,97

0,00

75077

126 478,97

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4767


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik

do Uchwały Nr XLI/257/22

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 27 października 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik

do Uchwały Nr XLI/260/22

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 27 października 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik

do Uchwały Nr XLI/260/22

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 27 października 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik 4

do Uchwały Nr XLI/257/22

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 27 października 2022 r.

		2022-11-08T09:07:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




